
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За изпълнение на т.2.2 от Решение № 591 по Протокол № 30 от 

22.11.2012 година на Столичен общински съвет. 
На основание чл.199, ал.1, чл.200, т.2, чл.221, т.1, т.2 и т.11 от 

Търговския закон, чл.51б, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.21, 
ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.8 и чл.11, ал.1, т.1, т.2 и т.20 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества на Столичен общински 
съвет и чл.10, ал.1, т.1 от Устава на „Егида - София” ЕАД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Изменя и частично отменя решения на Столичен общински съвет, 
както следва: 

1. В Решение № 22 по Протокол № 53/26.05.2003 г. на СОС отменя  
т.2 и т.3. 

2. В Решение № 725 по Протокол № 25/27.11.2008 г. на СОС: 
2.1. Изменя т.2, както следва: 

„2. Намалява капитала на „Егида - София” ЕАД с 5 374 (пет хиляди триста 
седемдесет и четири) лева чрез обезсилване на 537 (петстотин тридесет и 
седем) броя поименни акции с номинална стойност по 10 (десет) лева 
всяка една, като изважда от списъка на ДМА на дружеството База 
„Борисова градина”, находяща се в гр. София, бул. „Драган Цанков” № 1 
/АОС № 596/26.01.2001 т.1, състояща се от: масивна двуетажна сграда с 
площ от 87 кв.м.; полумасивна едноетажна сграда с площ 442 кв.м. и 
масивна едноетажна сграда с площ от 50 кв.м.”. 

2.2. Отменя т.3 и т.4; 
2.3. Отменя Приложение № 1 към Решението; 
3. В Решение № 476 по Протокол № 71/09.09.2010 г. на СОС: 



3.1 Изменя т.1, както следва: 
„1. Намалява капитала на „Егида - София” ЕАД със 17 369 (седемнадесет 
хиляди триста шестдесет и девет) лева, чрез обезсилване на 1737 (хиляда 
седемстотин тридесет и седем) броя поименни акции с номинална 
стойност по 10 (десет) лева всяка една, като изважда от списъка на 
активите на дружеството: 
1.1. 33 бр. търговски обекти (магазини) със стойност 12 752 (дванадесет 
хиляди седемстотин петдесет и два) лева, находящи се в подлеза между 
ЦУМ и хотел „Шератон”, апортирани в капитала на „Егида – София” ЕАД 
с Решение № 34 по Протокол № 20/22.01.2001 г. на СОС, както следва: 
№ Търговски обекти Площ в 

кв.м. 
Балансова стойност в  
                лева 

1. Магазин в подлезното пространство 24.75 742.50 
2. Магазин в подлезното пространство 12.38 371.40 
3. Магазин в подлезното пространство 12.60 378.00 
4. Магазин в подлезното пространство 12.38 371.40 
5. Магазин в подлезното пространство 12.15 364.50 
6. Магазин в подлезното пространство 12.15 364.50 
7. Магазин в подлезното пространство 12.28 368.40 
8. Магазин в подлезното пространство 12.38 371.40 
9. Магазин в подлезното пространство 12.28 368.40 
10. Магазин в подлезното пространство 12.28 368.40 
11. Магазин в подлезното пространство 9.71 291.30 
12. Магазин в подлезното пространство 21.74 652.20 
13. Магазин в подлезното пространство 11.16 334.80 
14. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
15. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
16. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
17. Магазин в подлезното пространство 12.02 360.60 
18. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
19. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
19. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
20. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
21. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
22. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
23. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
24. Магазин в подлезното пространство 11.93 357.90 
25. Магазин в подлезното пространство 11.74 352.20 
26. Магазин в подлезното пространство 7.56 226.80 
27. Магазин в подлезното пространство 6.46 193.80 
28. Магазин в подлезното пространство 13.77 413.10 
29. Магазин в подлезното пространство 13.77 413.10 
30. Магазин в подлезното пространство 13.77 413.10 
31. Магазин в подлезното пространство 13.97 419.10 



32. Магазин в подлезното пространство 20.22 413.10 
33. Магазин в подлезното пространство 8.71 261.30 
 
1.2. правото на строеж на търговските обекти по т.1.1, със стойност 4040 
(четири хиляди и четиридесет) лева, апортирано в капитала на „Егида - 
София” ЕАД с Решение № 48 по Протокол № 35/18.03.2002 г. на СОС; 
1.3. кафе - сладкарница - дискотека „Примо”, със стойност 577 (петстотин 
седемдесет и седем) лева, находяща се в гр. София, бул. „Княгиня Мария 
Луиза” № 2, в подлеза на бул. „Княгиня Мария Луиза” и Ларгото пред 
ЦУМ (хотел „Шератон”, апортирана в капитала на „Егида - София” ЕАД с 
Решение № 34 по Протокол № 57/03.05.1999 г. на СОС.”. 

II. Оставя в сила т.1 от Решение № 22 по Протокол № 53/26.05.2003 
година на СОС. 

III. Утвърждава капитал на „Егида - София” ЕАД, съобразно т.I и т.II 
от настоящото решение, в размер на 2 894 900 (два милиона осемстотин 
деветдесет и четири хиляди и деветстотин) лева, разпределени в 289 490 
(двеста осемдесет и девет хиляди четиристотин и деветдесет) броя 
поименни акции с номинална стойност по 10 (десет) лева всяка една. 

IV. Утвърждава актуализиран устав на дружеството, съобразно т.I, 
т.II и т.III от настоящото решение, Приложение № 1 към Решение № 93 по 
Протокол № 14/24.07.2000 г. на Столичен общински съвет и Наредбата за 
реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества на Столичен общински 
съвет. /Приложение № 1/ 

V. Изменя Решение № 27 по Протокол № 53/26.05.2003 г. на СОС, 
както следва: „Увеличава капитала на „Егида - София” ЕАД, като 
задълженията на дружеството към Специализирания общински 
приватизационен фонд, в размер на 2 815 000 (два милиона осемстотин и 
петнадесет хиляди) лева, възникнали на основание Решение № 135 по 
Протокол № 24/30.03.2001 г„ Решение № 89 по Протокол № 40/18.07.2002 
г. и Решение № 73 по Протокол № 47/06.02.2003 г. на СОС за 
заемообразно отпускане на средства, се трансформират в Допълнителни 
резерви.”. 

VI. Отменя Решение № 100 по Протокол № 57/07.08.2003 г. на СОС 
и Решение № 83 по Протокол № 18/27.05.2004 г. на СОС. 

VII. Възлага на изпълнителния директор на „Егида - София” ЕАД да 
предприеме необходимите правни и фактически действия за обявяване на 
настоящото решение, за вписване на намаляването на капитала и 
актуализирания устав на дружеството в Търговския регистър на Агенция 
по вписванията, съобразно изискванията и сроковете, установени в 
Търговския закон. 
 
 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 4 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-340/03.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 
 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

